

Speciallægeselskabet John Dræby ApS

Skt. Anne Plads 2-4
5000 Odense C
CVR-nr. 28854811

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: John Dræby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet John Dræby ApS
Skt. Anne Plads 2-4
5000 Odense C

CVR-nr.: 28854811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Dræby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 927 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatet for 2017 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.234.584	4.031.430
Personaleomkostninger	1	(3.098.460)	(2.658.078)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(216.988)</u>	<u>(409.056)</u>
Driftsresultat		919.136	964.296
Andre finansielle indtægter		284.495	74.630
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.446)</u>	<u>(15.089)</u>
Resultat før skat		1.187.185	1.023.837
Skat af årets resultat	3	<u>(259.988)</u>	<u>(242.163)</u>
Årets resultat		<u>927.197</u>	<u>781.674</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Overført resultat		<u>823.797</u>	<u>681.674</u>
		<u>927.197</u>	<u>781.674</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127.373	818.084
Materielle anlægsaktiver	1.127.373	818.084
Udskudt skat	13.553	45.751
Finansielle anlægsaktiver	13.553	45.751
Anlægsaktiver	1.140.926	863.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.396	98.376
Andre tilgodehavender	0	74
Tilgodehavende selskabsskat	196.155	196.550
Periodeafgrænsningsposter	73.238	0
Tilgodehavender	316.789	295.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.995.805	4.171.648
Værdipapirer og kapitalandele	3.995.805	4.171.648
Likvide beholdninger	3.020.222	2.374.065
Omsætningsaktiver	7.332.816	6.840.713
Aktiver	8.473.742	7.704.548

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.635.438	6.811.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>7.938.838</u>	<u>7.111.641</u>
Anden gæld		<u>534.904</u>	<u>592.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.904</u>	<u>592.907</u>
Gældsforpligtelser		<u>534.904</u>	<u>592.907</u>
Passiver		<u>8.473.742</u>	<u>7.704.548</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.811.641	100.000	7.111.641
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	823.797	103.400	927.197
Egenkapital ultimo	200.000	7.635.438	103.400	7.938.838

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.265.158	2.331.324
Pensioner	791.580	279.956
Andre omkostninger til social sikring	41.722	46.798
	3.098.460	2.658.078
Antal ansatte pr. balancedagen	6	6

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	216.988	409.056
	216.988	409.056

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	227.322	261.965
Ændring af udskudt skat	32.198	(19.802)
Regulering vedrørende tidligere år	468	0
	259.988	242.163

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Indgående huslejekontrakter har en årlig husleje på 140 t.kr.
